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2 Asbølljårvegen 1

Enebolig med utleie | 2  
mål tomt | Parkering i  
garasje og redskapshus |  
Oppgradert de senere år 
Velkommen til Asbølljårvegen 1. 

Enebolig som tidligere har vært utleid med tre leieforhold. 5 Boligen  
har vært gjenstand for oppgraderinger de senere år. Stor tomt på over  
2 mål. Enkel garasje og redskapshus. 
Boligen har tidligere vært utleid for kr 22.600,‑ per mnd med tre  
leieforhold på de forskjellige etasjene. 

Kjeller:
Gang m/ trapp, Gang, vaskerom, bad, soverom og stue/ kjøkken
1 etg:
VF, Gang m/ trapp, gang 3 m², gang 5,7 m², bad, kjøkken, soverom,  
spisestue og stue.
Loftetasje:
Gang, 2 soverom, bad og kjøkken

Garasje/ uthus.

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 100 000,‑
Omkostn.:	 Kr 78 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 178 850,‑
Selger:	 Zilvinas Kazimieraitis
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1946
BRA‑i/ BRA Total	  187/ 266 kvm
Tomtstr.:	 2093.6 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 8
Gnr./ bnr.	 Gnr. 106, bnr. 8
Oppdragsnr.:	 1702240263

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil	 904 03 103
E‑post	 tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 187 m²
BRA ‑ e: 79 m²
BRA totalt: 266 m²
TBA: 130 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 59 m² Gang m/ trapp, Gang, vaskerom, bad, soverom og stue/ kjøkken. 

1. etasje
BRA‑i: 78 m² VF, Gang m/ trapp, gang 3 m², gang 5,7 m², bad, kjøkken, soverom,  
spisestue og stue.

2. etasje
BRA‑i: 50 m² Gang, 2 soverom, bad og kjøkken.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
65 m² Terrasse

2. etasje
65 m² Terrasse

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 17 m² Garasje
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Redskapshus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 62 m² Redskapshus/ garasje

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2093.6 m²

Tomtebeskrivelse
Flat/  slak eiertomt. Stor gårdsplass. Eiendommen er skylddelt og grensene/  areal må  
derfor betrakes som diffuse. Et evt avvik ved senere oppmåling kan ikke påberobes og  
kjøper overtar forholdet. Konferer megler ved spørsmål. 

Beliggenhet
Beliggende mellom Vormstad og Svorkmo i Orkdal kommune. Helårs turterreng rett  
utenfor døra. Fra eiendommen er det ca 3min til Svorkmo, hvor man finner bl.a.  
barnehage og skole. Samme til Vormstad med butikk. Ca. 15 minutter til Orkanger med  
bredt servicetilbud.

Adkomst
Se kart på finn.no
Det vil bli skiltet ved fellesvisning. 

Bygningssakkyndig
Sveinung Gjønnes

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Grunnmurskonstruksjonen er betong. Konstruksjonen er av plank, utvendig er boligen  
kledd med stående kledning. Vinduer er 2‑lags vindu fra 1982. Takkonstruksjonen er en  
sperrekonstruksjon, og er tekket med betongstein. Dette i henhold til takstmann. 

Innhold
Kjeller:
Gang m/  trapp, Gang, vaskerom, bad, soverom og stue/  kjøkken
1 etg:
VF, Gang m/  trapp, gang 3 m², gang 5,7 m², bad, kjøkken, soverom, spisestue og stue.
Loftetasje:
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Gang, 2 soverom, bad og kjøkken

Garasje/  uthus.

Standard
Kjeller Etasje
Gang m/  trapp: Laminat på gulv. MDF plater på vegger. MDF panel i himling
Gang: Laminat på gulv. MDF plater på vegger. MDF panel i himling
Vaskerom: Flis på gulv. MDF plater på vegger. MDF panel i himling
Bad: Flis på gulv. Baderomsplater på vegger. MDF panel i himling
Soverom: Laminat på gulv. MDF plater på vegger. MDF panel i himling
Stue /   kjøkken: Laminat på gulv. MDF plater på vegger. Lasert panel i himling
Laminat på gulv. MDF plater på vegger. MDF panel i himling
1.Etasje.
Vf: Flis på gulv. Malt plate/  flis /  tapet på vegger. Malt plate i himling
Gang m/  trapp: Laminat på gulv, MDF plate på vegger og malt plate i himling.
Gang 3 m²: Laminat på gulv, Malt plate /  MDF plate på vegger og malt plate i himling.
Gang 5,7 m²: Laminat på gulv, Malt plate på vegger og malt plate i himling.
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
eiendommen har energimerke G.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 100 000

Kommunale avgifter
Kr 18 578

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Beløpet er en årsprognose oppgitt av Orkland kommune for 2024. Beløpet gjelder  
vann, avløp og feiing. Fire terminer i året. Beløp kan avvike. 

I tillegg betales det kr 4100 i renovasjon til Remdit. Fire terminer. Beløp kan avvike. 

Formuesverdi primær
Kr 530 870

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 2 017 304

Formuesverdi sekundær år
2022

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 106, bruksnummer 8 i Orkland kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5059/  106/  8:
30.11.2020 ‑ Dokumentnr: 3407247 ‑ Bestemmelse om vann/  kloakk
Rettighetshaver: Orkland Kommune 
Org.nr: 921 233 418 
Adkomstrett for drift og vedlikehold av anlegg/  ledninger/  kabler 
Bestemmelse om bebyggelse i nærheten av anlegg/  ledninger/  kabler 
Bestemmelse om endring i terrenget i nærheten av anlegg/  ledninger/  kabler 
Bestemmelse om grøfter/  kummer 

17.04.1946 ‑ Dokumentnr: 293 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5059 Gnr:106 Bnr:5 

07.11.2012 ‑ Dokumentnr: 940751 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:1638 Gnr:106 Bnr:10 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 167158 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1638 Gnr:106 Bnr:8 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1459895 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5024 Gnr:106 Bnr:8 

Ferdigattest/ brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens formelle forutsetning for  
lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres.
Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg.  
Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke  
lenger skal avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig  
brukstillatelse. Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan tas i  
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bruk. Det er ikke unormalt at det er mangelfulle arkiv på eldre eiendommer oppført før  
bygningsloven kom i 1965. Kjøper overtar forholdet. Konferer megler ved spørsmål. 

Det foreligger ikke bygningstegninger så det er ikke sammenlignet med dagens bruk.  
Det foreligger derimot søknad og godkjenning/  bruksendring av sokkel. Det ligger  
vedlagt i salgsoppgaven. I godkjenningen står det at godkjenningen er forutsatt at  
trapp opp til 1.etg er beholdt. Trapp opp til hovedetasje er beholdt, men den er erstattet  
med en enklere og brattere trapp. Det er ikke kjent hva som regnes som tilfredstillende  
krav til rømning. Dette til informasjon. Kjøper overtar dette forholdet. 

Vei, vann og avløp
Offentlig via private stikkledninger. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i LNFR iog LNFRB ‑ spredt boligbebyggelse. Eiendommen ligger i  
et LNFR område (Landbruks‑, natur, og friluftsområde samt reindrift). Dette betyr at  
området som hovedregel ikke kan utvikles med tanke på boligbygging eller annet  
bebyggelse, fordi det blant annet skal tas hensyn til f.eks. allemannsretten, naturvern,  
landbruk eller friluftsliv. I LNFR område kan det være bygge‑ og deleforbud, i tillegg er  
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